
HP‑E24i‑G4‑monitor‑24‑IPS(9VJ40AA#ABB)

HP‑E24i‑G4‑-‑E-Series‑-‑LED‑monitor‑-‑24"‑-‑1920‑x‑1200‑WUXGA‑@‑60‑Hz‑-‑IPS‑-‑250‑cd/m²‑-‑

1000:1‑-‑5‑ms‑-‑HDMI,‑VGA,‑DisplayPort‑-‑černá

Pracujte v pohodlí a soustředěně na monitoru HP E24 G4 FHD s optimalizovanou ergonomií, 

rozlišením Full HD a filtrem HP Eye Ease, který lze maximálně přizpůsobit. Usnadněte IT 

pracovníkům život díky možnosti vzdálené správy.

Prodejní‑argumenty

Rozhraní VGA, HDMI a DisplayPort vám usnadní připojení k nejčastěji používaným zařízením

Pracujte pohodlně díky nastavitelnému sklonu, výšce a natočení

Spolehněte se na monitor, který prošel důslednými testy kompatibility s počítači a pracovními stanicemi HP

Vlastnosti‑produktu

Filtr‑HP‑Eye‑Ease‑nabízí‑naprosté‑pohodlí

Ulevte očím při každodenní zátěži díky neustále aktivnímu integrovanému filtru HP Eye Ease, který snižuje modré světlo, nemá žádný 

vliv na přesnost barev i při zobrazení působivého obsahu a nevyužívá ovládání na obrazovce.

Personalizujte‑si‑obraz

Neztrácejte produktivitu díky monitoru s možností polohování ve 4 směrech, který se přizpůsobí každému. Na obrazovce s rozlišením 

Full HD, tenkým rámečkem na 3 stranách a funkcí potlačení blikání můžete zobrazit práci na větší ploše a dosáhnout ostrého obrazu z

jakéhokoli úhlu.

Hlavní‑specifikace

Popis výrobku HP E24i G4 - E-Series - LED monitor - 24"

Typ zařízení LCD monitor s LED podsvícením - 24"

URL QR kódu pro popis energie Https://eprel.ec.europa.eu/qr/359981

Energetická třída Třída D

Spotřeba elektřiny za rok 24 kWh

Spotřeba elektřiny (režim 

zapnuto)
15.3 W

Vlastnosti USB 3.2 Gen 1 rozbočovač

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:10

Nativní rozlišení WUXGA 1920 x 1200 při 60 Hz

Rozteč pixelů 0.2745 mm

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1000:1 / 5000000:1 (dynamický)

Doba odezvy 5 ms (šedá-šedá se zrychlením)

Podpora barev 16,7 milionů barev (8-bitů)

Barevná škála 72% (CIE 1931), 83% (CIE 1976)

Vstupní konektory HDMI, VGA, DisplayPort

Úpravy polohy displeje Výška, otočný bod (rotace), otočit, sklon

Povlak obrazovky Zamlžení 25%, anti-glare 3H hardness

Napětí AC 120/230 V (50/60 Hz)



Barva Černá

Rozměry (ŠxHxV) - s 

podstavcem
53.2 cm x 20.69 cm x 50.96 cm

Váha 6.06 kg

Lokalizace Angličtina / Evropa

Normy pro životní prostředí TCO Certified Displays 8, TCO Certified Edge Displays, EPA Energy Star

Vyhovující standardům

Plug and Play, TUV GS, VCCI, BSMI, NOM, TUV S, CB, CCC, PSB, FCC, ISO 9241-

307, KCC, WEEE, cTUVus, E-Standby, CEC, KC, CECP, CEL, EAC, CEL Grade 1, ISC, 

BIS, slabý halogen, DisplayPort 1.2, HP GSE, Austrálie-Nový Zéland MEPS, Vietnam

MEPS

Záruka výrobce Záruka 3 roky

Rozšířená‑specifikace

Obecně

Typ displeje LCD monitor s LED podsvícením / Aktivní matice TFT

URL QR kódu pro popis energie Https://eprel.ec.europa.eu/qr/359981

Energetická třída Třída D

Spotřeba elektřiny za rok 24 kWh

Velikost úhlopříčky 24"

Vestavěné součásti USB 3.2 Gen 1 rozbočovač

Typ panelu IPS

Poměr stran 16:10

Nativní rozlišení WUXGA 1920 x 1200 při 60 Hz

Rozteč pixelů 0.2745 mm

Pixely na palec 94

Jas 250 cd/m²

Kontrastní poměr 1000:1 / 5000000:1 (dynamický)

Podpora barev 16,7 milionů barev (8-bitů)

Barevná škála 72% (CIE 1931), 83% (CIE 1976)

Doba odezvy 5 ms (šedá-šedá se zrychlením)

Obnovovací frekvence ve 

svislém směru
50 - 60 Hz

Obnovovací frekvence ve 

vodorovném směru
30 - 80 kHz

Horizontální úhel pohledu 178

Vertikální úhel pohledu 178

Povlak obrazovky Zamlžení 25%, anti-glare 3H hardness

Technologie podsvícení Technologie podsvícení LED

Teplota barev 6500K

Jazyky OSD
Čínština (tradiční), čínština (zjednodušená), angličtina, němčina, francouzština, 

italština, portugalština, španělština, holandština, japonština

Vlastnosti
HDCP, Low Blue Light Mode, 3stranný micro-edge, 8bitová hloubka barev, HP Eye 

Ease

Barva Černá

Rozměry (ŠxHxV) 53.2 cm x 20.69 cm x 50.96 cm - s podstavcem

Váha 6.06 kg

Záruka‑výrobce

Servis a podpora Omezená záruka - náhradní díly a práce - 3 roky

Napájení

Vstupní napětí AC 120/230 V (50/60 Hz)



Spotřeba elektřiny (režim 

zapnuto)
15.3 W

Spotřeba energie SDR (režim 

zapnutí)
15.3 kWh/1000h

Spotřeba energie (typická) 36 Watt

Spotřeba energie v režimu 

pohotovosti
0.5 Watt

Konektivita

Rozhraní
DisplayPort 1.2 ¦ HDMI ¦ VGA ¦ 3 x USB 3.2 Gen 1 downstream ¦ USB 3.2 Gen 1 

downstream (rychlé nabíjení) ¦ USB 3.2 Gen 1 upstream (Typ B)

Různé

Vlastnosti
Patice pro bezpečnostní zámek (kabelový zámek se prodává zvlášť), odnímatelný 

stojan, neobsahuje arzen, neobsahuje rtuť

Přiložené kabely
1 x kabel HDMI - 1.8 m ¦ 1 x kabel DisplayPort 1.2 - 1.8 m ¦ 1 x USB B/USB A 

kabel - 1.8 m

Podsvětlení na živo 30,000 hodiny

Odpovídající standardům

Plug and Play, TUV GS, VCCI, BSMI, NOM, TUV S, CB, CCC, PSB, FCC, ISO 9241-

307, KCC, WEEE, cTUVus, E-Standby, CEC, KC, CECP, CEL, EAC, CEL Grade 1, ISC, 

BIS, slabý halogen, DisplayPort 1.2, HP GSE, Austrálie-Nový Zéland MEPS, Vietnam

MEPS

Lokalizace Angličtina / Evropa

Typ bezpečnostního slotu Bezpečnostní slot Kensington

Software‑/‑Systémové‑požadavky

Obsažený software HP Display Assistant

Rozměry‑a‑váha‑(přepravní)

Přepravní šířka 60.5 cm

Přepravní hloubka 42 cm

Přepravní výška 22.4 cm

Přepravní váha 9.12 kg

Parametry‑životního‑prostředí

Min provozní teplota 5 °C

Maximální provozní teplota 35 °C

Provozní rozsah vlhkosti 20 - 80% (nekondenzující)

Rozměry‑a‑hmotnost

Podrobné údaje o rozměrech a 

váze

S podstavcem - šířka: 53.2 cm - hloubka: 20.69 cm - výška: 50.96 cm - hmotnost:

6.06 kg ¦ Bez stojanu - šířka: 53.2 cm - hloubka: 4.7 cm - výška: 35.27 cm - 

hmotnost: 3.6 kg

Mechanické

Úpravy polohy displeje Výška, otočný bod (rotace), otočit, sklon

Úhel naklonění -5/+23

Úhel náklonu 90

Úhel rotace 180

Nastavitelná výška 150 mm

Montážní rozhraní VESA 100 x 100 mm

Informace‑o‑udržitelnosti

Certifikováno TCO TCO Certified Displays 8, TCO Certified Edge Displays



Certifikace ENERGY STAR Ano

Obsah‑balení

HP E24i G4

Kabel HDMI - 1.8 m

Kabel DisplayPort 1.2 - 1.8 m

USB B/USB A kabel - 1.8 m

Software

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu


